遗失声明

公示公告公示公告

欢
迎
刊
登

欢
迎
刊
登
公
示
公
示
公
告
公
告

刊登
热线

023-65909440
15023163856
13018333716

微信
同号

重庆
各地证件遗失/票据挂失/环评公示/劳动仲裁/ 注销减资/公告声明各类

登报

●罗春梅遗失与重庆恒大绿岛新城签订的购房合同。房号：G-22-
2206，合同编号：CQ-212-02589149。房款总价773373元，声明作废
●遗失彭金环500241198805302448侯年江513522198111292419
之 女 侯 薪 蕾 2014 年 5 月 13 日 出 生 证 0500186931 作 废
●遗失余波食品经营许可证副本 JY25001010009468 作废
●遗失声明：重庆黔江振兴实业（集团）有限公司遗失公章
一枚（编号：5002391074973），声明作废。2021 年 9 月 26 日
●声明：重庆市北碚区人民政府龙凤桥街道办事处遗失中国银
行股份有限公司重庆西大支行开户许可证，核准号：Z65300012
77204，账号：108811704941，行号：104653000778，声明作废。
●声明：张暮寒，性别男，2006 年 2月 10 日出生（父：张明亮，
母：李国娟）遗失出生证明，出生证号 F500259716，作废。
●声 明 ：雷 娥 遗 失 重 庆 江 鸥 置 业 有 限 公 司 收 据
红联 2份，（编号：1. 0097943。2. 0097944）声明作废
●声明：梅方洪遗失电梯机械安装维修操作证，征集编号
500222199410131416 声明作废。不再承担任何法律责任
●遗失重庆市黔江区百亨达生猪专业合作社公章，声明作废
●声明：璧山区忠超食店遗失 2016 年 10 月 11 日核发的
食品经营许可证副本，编号：JY25001200006135，作废
●遗失重庆富力房地产开发有限公司开具给刘颖 A13-2 号商
铺 租 赁 押 金 收 据 ：编 号 0589156 金 额 18454.8 元 声 明 作 废
● 遗 失 重 庆 浩 恒 餐 饮 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用
代码：91500106MA5YPXP7XP）公章 1 枚，声明作废

关于重庆陆军预备役后勤保障旅
预备役人员(机构)出队的声明
根据军队预备役部队改革工作相关指

示要求，2021年9月30日24时起，重庆陆
军预备役后勤保障旅停止运行，原所属预
备役人员(机构)予以出队。原发放的预备
役人员证件和悬挂的涉军牌匾依法依规予
以收缴，现登报声明从停止运行之日起一
律作废，持有单位及个人不得继续使用，否
则，由此产生的法律责任及后果自负。

特此声明。
联系人:王浩，联系方式:023-68768030

重庆陆军预备役后勤保障旅
2021年9月26日

遗失重庆体温计厂营业执照正副本统一社会信用
代码 91500109203201240H 号和公章、财务章作废
遗失重庆体温计厂北碚经营部营业执照正副本统一社会
信用代码91500109MA5UEQU01A号和公章、财务章作废
遗失重庆衡器厂营业执照正副本统一社会信用
代码91500109MA5UEWP653号和公章、财务章作废
遗 失 重 庆 墙 地 砖 厂 营 业 执 照 正 副 本 统 一 社 会
信 用 代 码 915001092032002483 号 和 财 务 章 作 废

减资公告：经重庆春业餐饮管理有限公司（统一社会信
用代码：915001170628768172）股东决定，公司注册
资本由57万元减少成10万元。请本公司债权人在本
公告登报45日内，到本公司办理有关手续。特此公告。
减资公告：经重庆信达建筑劳务有限公司（统一社会信用代
码：9150011566085743X4）股东会决议，公司注册资本由
原1000万元整减少至50万元整。请本公司债权人在本公
告登报 45 日内，到本公司办理有关手续。特此公告。
遗失声明：重庆市渝北区昌益药房遗失药
品经营许可证副本，许可证编号：渝
DA0131175换证,地址：重庆市渝北区双
凤桥街道胜利路71号1幢1-2，声明作废。
重庆市九龙坡区劳动人事争议仲裁委员会公告 四川中瑞川建筑劳务有
限公司：本委受理张继元与你劳动（人事）争议一案，案号为渝九劳人仲案
字〔2021〕第1363号。因无法通过邮寄送达和直接送达，根据《劳动人事
争议仲裁办案规则》第二十三条的规定，现依法向你公告送达仲裁申请书
副本及仲裁通知书、举证通知书、开庭通知书等仲裁文书，上述文书自本
公告发出之日起经过六十日即为送达。现定于2021年12月6日下午13
时40分在重庆市九龙坡区科城路71号B1栋6楼，重庆市九龙坡区劳动
人事争议仲裁委员会4号仲裁庭开庭审理本案（仲裁庭组成人员仲裁员：谭雪
琴，记录人员：肖敏）。无正当理由不到庭的，本委将作缺席审理，并以此做出
缺席裁决。重庆市九龙坡区劳动人事争议仲裁委员会2021年9月26日

卷料、板材等原材料一批拍卖公告
受托我司于2021年10月9日10：00时在中拍平台（网址：https://
paimai.caa123.org.cn/）对卷料、板材等原材料一批进行整体拍卖，
现存放于哈尔滨市平房区。竞买人应在2021年10月8日17:00时
前联系我司办理竞买手续并缴纳保证金，逾期不予办理。自公告之
日起至 2021 年 10月 8日 17：00时前在标的存放地展示。详情
咨询：张 18580117157 重庆中润拍卖有限公司 2021年9月26日
农民工工资发放公示 重庆新一兴建设工程有限公司承建的涪陵区清溪
镇2018年第二批通组公路丰收村优选路通畅工程（燕岩至洋叉号 沙湾至
新铺子）和2019年清溪镇石坝村优选路通畅.通达工程.该合同民工工资已
按期足额发放完毕，未出现拖欠农民工工资情况，现对此进行公示，
如有工人在该标段内施工未发放的请当事人于本公示见报之日起7日
内进行举报. 举报电话 023-67625442 重庆新一兴建设工程有限公司

注销公告：经重庆市渝北区多宝湖天年养老院（统一社会信
用代码52500112345928381X）拟将注销，根据《民办非企
业单位登记管理暂行条例》规定，请相关债权债务人在本公
告登报45日内到本单位办理债权债务清偿手续。特此公告